
Sonorisation , Edairagç Animation

DEVIS DE LOCATION
Document   Date Code client

DEV16-0318 25/04/2016 BIERINX

Coordonnées du client

Philippe BIERINX

0609651444
philippebierinx@free.fr

IMMOBILISATION DU MATERIEL

Utilisation
Enlèvement
Retour

Référence

du 24/06/2017 au 24/06/2017
le 24/06/2017
le 24/06/2017

Quantité

1

1

1

1

Désignation

AFFAIRE SUIVIE PAR

CédricALLARD
cedric@mxevenement. com
0676403776

Formule MOT

DJ professionnel de 16h à 4h

Sononsation du cocktail

Sononsation de la piste de danse avec 2 enceintes sur

et 2 micros sans fil pour les discours et les animatio

Possibilité de brancher une guitare en plus des 2 mic

Jeux de lumière automatique pour éclairer la piste d
2 totems emballés en blanc

Une machine a fumée pour créer une atmosphère

Pack 10 projecteurs d'ambiance pour le dîner

Programmation musicale sur mesure avec notre questionn

Forfait livraison / reprise offert

Réduction exceptionnelle suite à notre rencontre

P.U. HT

957. 50

-125.00

Coéf.

10

10

1 0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Remise Montant HT

957.50

-125.00

Validité de l'offre : 30 jours. Les conditions de ventes sont disponibles Montant Total HT
sur simple demande du client et sont acceptées sans aucune réserves
à la signature du devis en " BON POUR ACCORD " Montant TVA 20.00%

N ET A PAYER TTC
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832.50  
166. 50  
999.00  
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